PAGE
2

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

СЕВЕРОДВИНСК

глава администрации
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от
	17.08.2009
	№
	211

г.Северодвинск  Архангельской области

	О назначении публичных слушаний

В соответствии со статьями 28, 44 Федерального закона от 06.10.2003             (в редакции от 07.05.2009) N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации"  и требованиями статьи 3 Федерального закона от 21.07.2005 N 97-ФЗ "О государственной регистрации уставов муниципальных образований", руководствуясь Положением о публичных слушаниях в Северодвинске, утвержденным решением Муниципального Совета от 27.10.2005   N 40,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания по проекту решения Совета депутатов Северодвинска "О внесении изменений и дополнений в Устав Северодвинска".

2. Определить, что организатором слушаний является Управление культуры и общественных связей Администрации Северодвинска (Булюктов О.И.).

3. Установить:

3.1. Публичные слушания проводятся 09.09.2009 с 18.00 в МУК ЦКиОМ     (ул. Бойчука, 2).

3.2. Прием письменных предложений и замечаний по указанному выше проекту решения Совета депутатов Северодвинска осуществляет организатор публичных слушаний в помещении Управления культуры и общественных связей Администрации Северодвинска по адресу: ул. Бойчука 2, каб.27, с 24.08.2009 по 03.09.2009 включительно, в рабочие дни с 9.00 до 18.00.

4. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска (Старожилов М.А.) опубликовать настоящее постановление и обеспечить информирование населения о предстоящих публичных слушаниях в средствах массовой информации.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	И.о. Главы Администрации,
первый заместитель Главы Администрации – руководитель аппарата
	В.Н. Мошарев